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PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO POSTĘPOWANIA  O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  NA ZADANIE  

pn. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowości Śladków Mały, 

Gmina Chmielnik 

 

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, w związku z czym wyjaśniam: 

 

Pytanie 1. W SIWZ istnieje zapis, iż w celu spełnienia warunku doświadczenia należy 

wykazać: „Minimalne wymaganie spełnienia warunku to udokumentowanie:  

- co najmniej 1 (jednej) zakończonej usługi odpowiadających przedmiotowi zamówienia w 

zakresie wykonania dokumentacji projektowej dotyczącej budowy/przebudowy sieci 

kanalizacyjnej o długości większej lub równej 2000 mb  

i budowy co najmniej 1 (jednej) przepompowni ścieków w ramach tego samego zamówienia, 

oraz  

- co najmniej 1 (jednej) zakończonej usługi odpowiadających przedmiotowi zamówienia w 

zakresie wykonania dokumentacji projektowej monitoringu sieci kanalizacyjnej i sieci 

wodociągowej oraz wizualizacji typu SCADA”. 

Czy Zamawiający uzna spełnienie powyższych warunków po przedłożeniu referencji oraz 

protokołów zdawczo - odbiorczych, potwierdzających należyte wykonanie przedmiotu 

umowy na projekty pn.: 

1. „Opracowanie dokumentacji projektowej na „Rozbudowę systemów wodno-

kanalizacyjnych w Zelowie i gminie Zelów – II etap”.  
Całkowita długość projektowanej sieci kanalizacyjnej: L = 10, 436 m. 

Całkowita długość projektowanej sieci wodociągowej: L = 1, 452 m.  

Całkowita długość projektowanej sieci kanalizacyjnej deszczowej: L = 4 998 m.  

3 przepompownie ścieków.  

Kwota brutto: 300 960 zł.  

Opracowanie zostało zakończone wydaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na 

budowę. 

2. „Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego kanalizacji sanitarnej 

oraz sieci wodociągowej w Pilawie, Orzeszynie i Chojnowie, gm. Piaseczno”.  

Długość sieci kanalizacji: 26,888 km. Długość sieci wodociąg: 4341 m.  

7 przepompowni ścieków.  

Kwota brutto: 307 500 zł.  

Opracowanie zostało zakończone wydaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na 

budowę  

3. „Projekt kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szarów – etap II, Dąbrowa- etap 

II”.  
Długość sieci kanalizacji: sanitarnej (grawitacyjnej i tłocznej): ok. 15 km.  

Przepompownie ścieków.  



 
 

 

 

Kwota brutto: 99 630 zł brutto.  

Opracowanie zostało zakończone wydaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na 

budowę  

 

Zasadność pytania motywujemy faktem, iż wykonanie projektów sieci wodociągowych 

i kanalizacyjnych dot. w/w projektów dostatecznie potwierdza warunek posiadania przez 

Wykonawcę odpowiedniej wiedzy i doświadczenia, niezbędnej do wykonania niniejszego 

zamówienia. 

Odpowiedź: 

Na podstawie treści pytania i zawartych w nim informacji czytając literalnie Zamawiający 

jest w stanie jedynie stwierdzić, iż wymienione projekty: 

 spełnią minimalne wymagania stawiane przez Zamawiającego w zakresie pierwszej części 

dotyczącej długości zaprojektowanej i ilości przepompowni ścieków (tiret 1), jeżeli zostały 

zrealizowane w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania, 

 nie spełnią wymagań postawionych przez Zamawiającego w zakresie wykonania 

dokumentacji projektowej monitoringi sieci kanalizacji oraz wizualizacji typu SCADA 

(tiret 2) – brak informacji na ten temat w treści pytania.  

Zgodnie z zapisami SIWZ (dział V ust. 2.3 lit. a) Zamawiający oceni spełnienie warunku po 

przedstawieniu dokumentów potwierdzających ich spełnienie.  

 

Pytanie 2. 

Czy wymóg dotyczący w/w referencji dotyczy również części 2 i 3?  

Wizualizacja jest wymagana jedynie w pierwszej części przedmiotu zamówienia, w której 

należy wykonać monitoring dla całej aglomeracji. 

Odpowiedź: 
Wymóg dotyczący przedstawienia referencji dotyczy minimalnego zakresu wskazanego  

w postawionym warunku udziału w postępowaniu (Zgodnie z zapisami SIWZ (dział V ust. 2.3 

lit. a) 

Zamawiający uzna spełnienie warunku wykonania dokumentacji projektowej monitoringu 

sieci kanalizacyjne i sieci wodociągowej oraz wizualizacji typu SCADA po przedstawieniu 

dokumentów potwierdzających prawidłowe zrealizowanie przedmiotowej usługi zgodnie z 

wymaganiami SIWZ.  Zamawiający nie określa szczegółowego zakresu dla którego został 

wykonany monitoring sieci i wizualizacja typu SCADA. 

 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający będzie wymagał do części nr 3 opracowania map do celów projektowych? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga dla części III zamówienia opracowania map do celów 

projektowych. 

 

Pytanie 4. 

Proszę o podanie szacunkowego czasu na wydanie decyzji o lokalizacji inwestycji celu 

publicznego oraz decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

Odpowiedź: 

Opracowanie dokumentacji projektowej nie będzie wymagało wydania decyzji o lokalizacji 

celu publicznego ponieważ obszar objęty dokumentacją projektową posiada aktualny 



 
 

 

 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Wyrys i wypis z MPZP wydawany jest do 

30 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku. 

Termin wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacji 

przedsięwzięcia zgodnie z Kodeksem postepowania administracyjnego. 

 

 

Pytanie 5. 

Czy na obszar pod inwestycję ustalony jest miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z działem III ust. 2.1. SIWZ - obszar planowany do objęcia inwestycją posiada 

aktualny miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 

 

 

Pytanie 6. 

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zadania w sytuacji, gdy uzyskanie 

wymaganych uzgodnień i decyzji w ustawowych terminach będzie niemożliwe (przy 

dołożeniu starań ze strony Wykonawcy) bądź też pojawią się warunki nieprzewidziane na 

etapie przetargu. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ - dział XVI ust. 1 pkt 1 i 6 

 

Pytanie 7. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z par 4 załącznika nr 2 do SIWZ - Wzór umowy - Zamawiający dopuszcza możliwość 

fakturowania częściowego. 

 

Pytanie 8. 

Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, ale wymaga aby oferta była 

skalkulowana oddzielnie dla trzech części zamówienia wskazanych w SIWZ (zgodnie  

z działem III ust. 2.1.) 

 

 

Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich 

uczestników postępowania. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

  

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  


